The Avanceon Building 19-KM Main Multan Road Lahore 54660, Pakistan

p: (92) 42-111 940 940 f: (92) 42-35456957

> ضميمه :01 نظرثاني : 01

كوالتي، ماحولياتي، صحت اور حفاضتي باليسي

ایوینسیون لمیتڈ اپنے لوگوں اور ماحول کی حفاظت میں یقین رکھتی ہے۔ ہم صحت ، حفاظت اور ماحول کے احترام اور حفاظت کے ساتھ ، محفوظ طریقے سے معیاری مصنوعات اور خدمات ، تکنیکی مہارت اور مثالی کسٹمر سروس کے اعلی ترین معیار کو مرتب کرکے اور ان سے تجاوز کرکے انجینئرنگ اینڈ انڈسٹریل آٹومیشن میں مارکیٹ لیڈر بننے کے لئے پرعزم ہیں۔

ایوینسیون لمینڈ پر ازم ہے که کام سے متعلق کسی قسم کے نقصانات کی روک تھام کر کے تمام ملازمین کو کام کرنے کے لئے محفوظ اور پر امن ماحول مہیا کرے ۔ مزید یه کے ، ایوینسیون لمینڈ ہماری کمپنی کے تمام کاموں میں ماحولیاتی اثرات کو کم سے کم کرنے کے لئے وقف ہے۔

ایوینسیون لمیٹیڈ کی انتظامیہ اور ملازمین ان مقاصد کو حاصل کرنے کے لئے کوشاں ہیں۔

- جن علاقوں میں ہم کام کرتے ہیں ان میں لاگو تمام QHSE قانونی اور دیگر ریاستی تقاضوں کو پورا کرنا
- کام کے سلسلے میں ممکنه نقصانات کی روک تھام کرنا اور ملازمین کی اچھی صحت اور ماحول کی حفاظت کو یقینی بنانا.
- نگرانی ، شناخت ، اجتناب ، تفتیش اور جهان ممکن بهو ، ماحولیاتی پهلوؤن اور پیشه ورانه خطرات کو ختم کر کے محفوظ اور صحت مند کام کی جگه کی فراہمی کو یقینی بنانا۔
- تمام اسٹیک ہولڈرز کو QHSE پالیسی اور اس کے طریقه کار پر عمل پیرا ہونے کے لئے آگاہی اور تربیت فراہم کرنا
- ان شراکت داروں کے ساتھ کام کرنا جو ہمارے QHSE کے اصولوں کو مشترک رکھتے ہیں اور انہیں اپنی کارکردگی کے لئے بھی جوابدہ رکھتے ہیں
- ISO 9001:2015 اور ISO 14001:2015 اور ISO 45001:2018 جیسے بین الاقوامی QHSE معیارات کے مطابق آپریشنز کو چلانا ، برقرار رکھنا اور مزید بہتر بنانا ۔

اس پالیسی کے بارے میں ایوینسیون کے تمام اہلکاروں ، ٹھیکیداروں ، اور مناسب بیرونی اسٹیک ہولڈرز کو آگاہ کیا جائے گا وقتا فوقتا اس کا جائزہ لیا جائے گا تاکہ یہ یقینی بن سکے کہ وہ مناسب اور موجودہ بین الاقوامی معیار کی ضروریات کے مطابق رہے۔

جنید مشتاق پراچه یرىذیدنث

تاریخ: ۱ جنوری، ۲۰۲۴

pt (92) 42-111 940 940 ft (92) 42-35456957

Dated: 01st Jan, 2024.



Annexure 01 Rev: 01

Quality, Health, Safety and Environment Policy

AVANCEON believes in protecting our people and the environment. We are committed to be a market leader in the Engineering & Industrial Automation by setting and exceeding the highest standards of quality products & services, technical expertise and exemplary customer service in a safe manner, while respecting and protecting the health, safety & environment.

AVANCEON is committed to the prevention of work-related injuries and the promotion of a safe, secure, and respectful working environment for all our employees. Furthermore, **AVANCEON** is dedicated to minimize the environmental impacts in all our company operations.

Management and employees of AVANCEON are strived to achieve these goals by:

- Meeting all applicable QHSE legal and other requirements in the territories we operate in
- Ensuring protection and prevention of work-related injury & ill health of employees and environment
- Monitoring, identifying, avoiding, investigating and, where possible, eliminating significant environmental aspects, occupational risks & hazards to provide a safe & healthy workplace
- Providing awareness and training to enable all stakeholders to comply with its QHSE policy and procedures
- Working with partners who share our principals and holding them accountable for QHSE performance
- Maintaining and running operations as per international QHSE standards such as ISO 9001:2015, ISO 14001:2015 & ISO 45001:2018 for continual improvement of our Integrated Management System.

This policy shall be communicated to all AVANCEON personnel, contractors, and appropriate external stakeholders. It shall be reviewed periodically to ensure it remains relevant, appropriate, and according to the current international standard requirements.

Junaid M. Paracha

President